

UMOWA GENERALNA UBEZPIECZENIA NASTĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW PRACOWNIKÓW

zawarta w Warszawie dnia pomiędzy:

Urzędem Lotnictwa Cywilnego z siedzibą przy ulicy Żelaznej 59 w Warszawie (00-848),
tel.(022) 520 72 35, fax (022) 520 72 38, NIP 526-26-58-186, REGON 015266812, PKD 6323

reprezentowanym przez:

Dyrektora Generalnego Grzegorza Mrocza,
zwanym dalej **Zamawiającym (Ubezpieczającym)**

a

.....
.....

z siedzibą w

reprezentowaną przez:

1)

2)

zwanym dalej **Wykonawcą (Ubezpieczycielem)**.

W rezultacie dokonania przez Zamawiającego wyboru oferty Wykonawcy w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z wymogami ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655; zmiana Dz. U. z 2008 r. Nr 171, poz. 1058), zostaje zawarta umowa o następującej treści:

§ 1

Przedmiotem umowy jest zakup usługi ubezpieczenia z tytułu Następstw Nieszczęśliwych Wypadków dla pracowników nadzoru nad lotnictwem cywilnym wymienionych w wykazie pracowników zgłoszonych do ubezpieczenia, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej umowy.

§ 2

1. Wykonawca nieodwołalnie udziela pracownikom Zamawiającego ochrony ubezpieczeniowej na okres wskazany w SIWZ tj. od dnia 01 stycznia do 31 grudnia 2009r na postawie treści SIWZ i Ogólnych Warunków Ubezpieczenia.
2. Wykonawca zobowiązuje się potwierdzić udzielenie ochrony ubezpieczeniowej poprzez wystawienie stosownej polisy.

§ 3

1. Należną Wykonawcy składkę za ubezpieczenie wymienione w § 1 niniejszej umowy Zamawiający przekaże na rachunek bankowy Wykonawcy o numerze
.....
..... prowadzony w banku
..... w terminie wskazanym w SIWZ czyli do 21-go dnia licząc od dnia wskazanego w polisie jako początek ochrony ubezpieczeniowej.
2. Za dzień zapłaty składki uznaje się dzień obciążenia rachunku Zamawiającego.

§ 4

Zamawiający nie jest płatnikiem podatku VAT i dlatego wszystkie odszkodowania będą wypłacane w kwocie brutto wraz z podatkiem VAT.

§ 5

1. Techniczną obsługę niniejszej umowy Zamawiający powierza brokerowi BD PARTNER Kancelaria z siedzibą w Warszawie przy ulicy Powązkowskiej 15, który to pełnomocnictwem z dnia 29.09.2008r. został upoważniony przez Zamawiającego do wyłącznego reprezentowania jego interesów wobec Zakładów Ubezpieczeń.
2. Techniczna obsługa umowy będzie polegała na:
 - a) pośredniczeniu w zawieraniu umów ubezpieczenia, w tym sprawdzanie poprawności wystawionych przez Wykonawcę polis i dostarczaniu ich do ULC,
 - b) zwrocie Wykonawcy kopii polis podpisanych przez Zamawiającego,
 - c) kontaktach z Wykonawcą w procesie likwidacji ewentualnych szkód.

§ 6

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie:

1. Ogólne Warunki Ubezpieczeń stanowiące załączniki do złożonej przez Wykonawcę oferty.
2. Przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655; zmiana Dz. U. z 2008 r. Nr 171, poz. 1058).
3. Przepisy ustawy o działalności ubezpieczeniowej (Dz. U. z 2003 r. Nr 124, poz. 1151 z późniejszymi zmianami).
4. Przepisy Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93 z późniejszymi zmianami).

§ 7

Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnego aneksu podpisanego przez Strony umowy, pod rygorem nieważności

§ 8

Spory wynikające z realizacji niniejszej umowy będą rozstrzygane przez sąd właściwy dla siedziby Zamawiającego.

§ 9

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach: dwa dla Zamawiającego, jeden dla Wykonawcy.

§ 10

Umowa wchodzi w życie z dniem jej podpisania.

.....
(podpis i pieczęć Zamawiającego)

.....
(podpis i pieczęć Wykonawcy)

Załączniki:

1. Wykaz pracowników nadzoru nad lotnictwem cywilnym do ubezpieczenia.
2. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia.